Bitki örtüsü
Bitki örtüsü alçak alanlarda ve ilçenin orta kesimlerinde bozkır formasyonları şeklinde görülürken,

yükseklere doğru ve dağlık kesimlerde ormandır.

B. BEŞERİ VE EKONOMİK COĞRAFYA

Nüfus
1288 H (1871 M) tarihli Konya Vilayet Salnamesi’ne göre Konya vilayeti, Beyşehri kazası, Nefs-i Kı-

reli nahiyesine bağlı Hüyük karyesinin (köyünün) nüfusu 416 kişi, hane sayısı 133 olarak verilmiştir.

Hüyük; 1943 yılında bucak, 1955 yılında belediye olmuştur. 1965 yılında Beyşehir ilçesine bağlı bir